REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:24/01/2024

ESTADO No. 009

Radicacién
76001310301120130004700
76001310301120230021600

76001310301120230026000
76001310301120240001000
76001400300320220062801

76001400301820210078601

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Abreviado

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

ROMULO VERA GARCIA

AK REAL ESTATE S.A.S.

BANCO DAVIVIENDA S.A

GINNETH ZAPATA TROCHEZ

EDIFICIO RIVERAS DEL
INGENIO P.H.

LUIS ALBERTO SOTO
SANTACRUZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

EDELMIRA VERA GARCIA

APOD. EDGAR MAURICIO
LASSO MEDINA

LOURDES MARGARITA VALDES
PELUFO

JOSE DARLEY GIRALDO
RAMIREZ

KATHERINE TABORDA OSORIO

JUAN SEBASTIAN ZUNIGA
PLAZA

Desc. Actuacion

Auto ordena expedir copias OBS. -- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ordena seguir adelante ejecucion

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. Revoca auto apelado

Auto admite recurso apelacién OBS. concede término para
sustentar recurso

Fecha
Registro

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

Folio

155

114

116

178

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/01/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



