REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/01/2024 ESTADO No. 009

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120130004700	Abreviado	ROMULO VERA GARCIA	EDELMIRA VERA GARCIA	Auto ordena expedir copias OBS Sin Observaciones.	23/01/2024	155	1
76001310301120230021600	Ejecutivo Singular	AK REAL ESTATE S.A.S.	APOD. EDGAR MAURICIO LASSO MEDINA	Agreguese a autos OBS Sin Observaciones.	23/01/2024	114	1
76001310301120230026000	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A	LOURDES MARGARITA VALDES PELUFO	Auto de Trámite OBS. ordena seguir adelante ejecución	23/01/2024	116	1
76001310301120240001000	Verbal	GINNETH ZAPATA TROCHEZ	JOSE DARLEY GIRALDO RAMIREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	23/01/2024	178	1
76001400300320220062801	Ejecutivo Singular	EDIFICIO RIVERAS DEL INGENIO P.H.	KATHERINE TABORDA OSORIO	Auto decide recurso OBS. Revoca auto apelado	23/01/2024		
76001400301820210078601	Verbal	LUIS ALBERTO SOTO SANTACRUZ	JUAN SEBASTIAN ZUÑIGA PLAZA	Auto admite recurso apelación OBS. concede término para sustentar recurso	23/01/2024		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/01/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario